
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА КУЧЕВО 

Општинска управа Кучево 

Одељење за имовинско-правне послове, урбанизам и привреду 

Број предмета:ROP-KUC-35691-PCA-2/2022 

Заводни број: 351-350/1/2022-03 

Датум: 18.11.2022. године 

Кучево  

 

Општинска управа Кучево-Одељење за имовинско-правне послове, урбанизам и 

привреду поступајући по захтеву Адамовић Дејана из Шевице,на основу члана 98. Закона о 

општем управном поступку ("Службени гласник РС", бр. 18/2016 и 96/2018),  доноси 

  

 

       Р Е Ш Е Њ Е 

 

 

 ОБУСТАВЉА СЕ поступак за издавање употребне дозволе број предмета: ROP-

KUC-35691-IUP-1/2022, заводни бр. 351-350/2022-03 од 07.11.2022.године за стамбени 

објекат изграђен на КП.бр. 4118/1 КО Шевица, који је поднео Адамовић Дејан из Шевице, 

због одустанка странке од захтева. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ  

 

 

 Адамовић Дејан из Шевице је дана 07.11.2022. године поднео захтев за издавање 

решења о употребној дозволи за стамбени објекат изграђен на КП.бр. 4118/1 КО Шевица. 

Дана 18.11.2022. године исти је одустао од наведеног захтева те је орган поступио 

сходно члану 98. Закона о општем управном поступку ("Службени гласник РС", бр. 18/2016 

и 96/2018)  обуставио поступак као што је наведно у диспозитиву решења. 

. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог Решења може се изјавити жалба 

Министарству грађевинарства, саобраћаја и инфраструктуре, преко надлежног органа, у року 

од  осам дана од дана достављања.   

 

 

Решење доставити:     -подносиоцу захтева 

      -архиви СО Кучево 

 

 

 

 

 

     Саветник   

                               Мирјана Станковић Стојановић 


		2022-11-18T14:52:18+0100
	Mirjana Stanković Stojanović




